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. CONTRIBUTO
& ASSEGNATO
S| DENOMINAZIONE ENTE/ 2018
£ | CONSULTORIO FAMILIARE SEDE (max €
z SOCIO EDUCATIVO C.F/P.IVA| CONSULTORIO |PROV.| SPESE2017 | ENTRATE 2017 | DIFFERENZA 12.394.97)
CONSULTORIO FAMILIARE
SOCIO EDUCATIVO DI
| [BELLUNO O.N.L.U.S. 93001560254 |BELLUNO BL | € 13.63063 | € 11.631,66 | € 1.998.97 | € 1.998.97
CENTRO ITALIANO FEMMINILE
PROVINCIALE D1 PADOVA /
CONSULTORIO FAMILIARE
C.LF.- CENTRO ITALIANO
2 |FEMMINILE 00842400285 [PADOVA PD (€ 21.97656 | € 10.000,00 | € 11.976.56 | € 11.976,56
CONSULTORIO
MATRIMONIALE DI PADOVA
ODV/
CONSULTORIO FAMILIARE
3 |UCIPEM DI PADOVA 80038950285 |PADOVA PD €  14.967.76 | € 2.300,00 | € 12.667.76 | € 12.394.97

ASSOCIAZIONE CENTRO PER
LA FORMAZIONE E LA
CONSULENZA DELLA COPPIA E
DELLA FAMIGLIA ONLUS /
CENTRO PER LA FORMAZIONE
E LA CONSULENZA DELLA
COPPIA E DELLA FAMIGLIA

4 |[ONLUS 93008370293 |ROVIGO RO |€ 3638874 | € 20.012,88 | € 1637586 | € 1239497

ASSOCIAZIONE CENTRO PER
LA FAMIGLIA CONSULTORIO
FAMILIARE ONLUS/

CENTRO PER LA FAMIGLIA 91002510260 | CONEGLIANO TV € 4139879 | € 3103338 | € 1036541 | € 10.365.41

v

CONSULTORIO FAMILIARE
6 [U.C.I.P.EM. DI TREVISO ONLUS [94001650269 |[TREVISO TV € 1794634 | € 532842 | € 12.617.92 | € 12,394 .97

CENTRO D] CONSULENZA
FAMILIARE - CONSULTORIO
UCIPEM 93005550269 |VITTORIO VENETO| TV |€ 2561237 | € 16.681.14 | € 893123 [ € 8931.23

-~

C.LF. OPERE ASSISTENZIALI -
ENTE MORALE/
CONSULTORIO C.LF. "CENTRO
FAMIGLIE IN G10CO" 80009400278 | DOLO VE | € 5631018 ]¢€ 2051577 | € 29.79441 | € 12.394 97

ASSOCIAZIONE CENTRO S.

MARIA MATER DOMINI ONLUS
/
CENTRO DI CONSULENZA

o0

9 [FAMILIARE LITORALE 94012980275 |ERACLEA VE 1€ 6675321 |¢ 48.012.66 | € 18.740.55 | € 12.394.97
CONSULTORIO FAMILIARE
10 |"FONDACO" ONLUS 92002100276 [PORTOGRUARO VE | € 1847924 | € 747891 | € 11.00033 | ¢ 11.000,33
VENEZIA -
11 |AIED SEZIONE DI MESTRE 000652880279 [MESTRE VE | € 128.541.00 ] € 59.740.00 | € 68.801.00 | € 12.394.97

ASSOCIAZIONE CENTRO §
MARIA MATER DOMINTI ONLUS

/

CENTRO DI CONSULENZA VENEZIA -
FAMILIARE TERRAFERMA 94012980275 |[MESTRE VE |¢ 3985154 |¢€ 2571771 | € 14,133.83 | € 12.394.97
CONSULTORIO FAMILIARE
13 |U.C.IP.EM ONLUS 90010020270 |

ASSOCIAZIONE CENTRO S

MARIA MATER DOMINI ONLUS
/
CENTRO S, MARIA MATER
14 [DOMINI 94012980275 | VENLEZIA VE € 006389.74 | € 51.892.94 | € 14.496.80 | ¢ 12.394.97

(]

VE € 2500920 | € 12.063.98 | € 1294522 | € 12.394 97

15 [CONSULTORIO LA FAMIGLIA 85001480244 | VAL DAGNO Vi € 414743 | € - € 414743 | € 4.147.43

FONDAZIONE CONSULTORIO
REZZARA /
CONSULTORIO REZZARA 04012300246 | VICENZA \2 € 2565670 | ¢ 6.024.50 | € 19.632.20 | € 12.394,97

>
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N. PROGR.

DENOMINAZIONE ENTE/
CONSULTORIO FAMILIARE
SOCIO EDUCATIVO

C.F/P.IVA

SEDE
CONSULTORIO

PROY.

SPESE 2017

ENTRATE 2017

DIFFERENZA

CONTRIBUTO
ASSEGNATO

2018
{ max €
12.394.97

CASA GENERALIZIA PIO
ISTITUTO PICCOLE SUORE
DELLA SACRA FAMIGLIA /
CONSULTORIO FAMILIARE "LA
BUSSOLA"

00427050232

CEREA

VR

€ 183.113,08

82.835,50

€

100.277.58

12.394,97

ASSOCIAZIONEFA, & C.
FAMIGLIA & COMUNITA'/
CONSULTORIO FAMILIARE DI
ISPIRAZIONE CRISTIANA DI
GARDA

02059620233

GARDA

VR

€ 13.516.00

2.475,00

11.041,00

11.041.,00

CONSULTORIO "FAMIGLIA E
COMUNITA'

93039160234

GREZZANA

VR

€ 40.827,00

20.481,00

20.346,00

12.394.97

2

o

CONSULTORIO FAMILIARE
"LEGNAGO"

91006050230

LEGNAGO

VR

€ 19.360.57

19.360,57

12.394,97

2

AIED VERONA CONSULTORIO
FAMILIARE

00680810231

VERONA

VR

€ 258.567.44

€

256.184.64

2.382,80

2.382.80

ASSOCIAZIONE FAMIGLIE
CONSULTORIO FAMILIARE
SOCIO EDUCATIVO VERONA
SUD/

CONSULTORIO VERONA SUD

00752600239

VERONA

VR

€ 29.400.00

16.881,00

12.519,00

12.394,97

CONSULTORIO FAMILIARE
VERONA NORD ONLUS /
CONSULTORIO FAMILIARE
VERONA NORD ONLUS -
SERVIZI PER LA FAMIGLIA

93008070232

VERONA

VR

€ 4648200

32.982,00

13.500,00

12.394,97

24

CONSULTORIO
PREMATRIMONIALE E
MATRIMONIALE

93015590230

VERONA

VR

€ 24.896.59

23.793.78

1.102,81

1.102.81

CE.P.EF. - CONSULTORIO SAN
ROCCO DI VILLAFRANCA

93020930231

VILLAFRANCA DI
VERONA

VR

€  43.833.27

37.663.85

6.169.42

6.169.42

| o
=

ASSOCIAZIONE C.EFa.S.

93180130234

ZEVIO

VR

€ 18.478.54

14.383.00

4.095,54

™

4.095.54

TOTALI

259.136,05




